TJIX Deutschland Ltd. & Co. KG, Peter-Miller-StrafRe 18, 40468 Diisseldorf

Wichtiger Sicherheitshinweis

Produktrickruf

LITALY Waffelrdllchen
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(25. Oktober 2019) TK Maxx ruft die oben abgezeichneten Produkte
zurlick, da sie Ei enthalten und dies nicht in der Zutatenliste auf dem
Etikett auf dem Produkt angegeben ist. Das Produkt konnte fir
Menschen, die allergisch auf Ei reagieren, schadlich sein.

e LITALY Waffelrélichen — Vanille 400 g (Charge 550)
e LITALY Waffelrélichen — Kakao 400 g (Charge 549)
e LITALY Waffelrélichen — Haselnuss 400 g (Charge 551)

Wenn Sie ein betroffenes Produkt gekauft haben und sie oder ein Mitglied
ihrer Familie auf Ei allergisch reagieren, essen Sie bitte dieses Produkt
nicht. Kunden kénnen die gekaufte Ware in eine beliebige TK Maxx-
Filiale zurtickbringen. Der Kaufpreis wird erstattet (auch ohne Quittung).

Fur weitere Informationen kontaktieren Sie bitte unseren Kundenservice
per E-mail an kundenservice@tkmaxx.de oder Telefon 0211 / 88223
267.
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